
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

サリエ・ロゥ

人間

冒険者

15

0

剣の加護/運命変転

女性 18

純潔である
同じ夢を何度も見ている
伴侶がいる

11

12

10

8 35 54 + 30 14

6 61 78 + 30 18

5 32 49 + 30 13

9 7 28 + 30 9

8 31 49 + 30 13

8 14 32 + 30 10

ファイター

フェンサー

プリースト/ヒューレ

エンハンサー

アルケミスト

アーティザン

15

15

12

15

1

13

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

必殺攻撃

全力攻撃

なぎ払い

両手利き

二刀流

魔器習熟A

魔器習熟S

魔器の達人

急所狙い

かいくぐり

双撃

心眼

足さばき

2122

IB34

3143

IB38

IB36

IB38

IB32

IB30

AG43

AG43

AG43

FC27

IB29

IB30

FC27

IB29

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

猫

熊

鹿

蟲

悪魔

巨人

馬人

猫人

再生

トロールバイタル

フェンリルバイト

バルーンシードショット

スパイダーウェブ

ストライダーウォーク

オウルビジョン

プリミティブ・フィジカル

ビット・エクスペリエンス

ヴォーパルウェポン

威力増強/+5

クリティカル増強/-1

防護点増強/+1

回避増強/+1

クリティカル超増強/-1

威力超増強/+15

防護点超増強/+1

回避超増強/+1

魔法防御特化/-2&-2

威力極増強/+15

クリティカル極増強/-1

防護点極増強/+1

回避極増強/+1

15 29 33 28

0

15 29 33 28

0

アカシックプレート

アカシックウォール

33

25

-2

6

4

41

15

4

32ファイター

アカシックブレイド

アカシックソード

アカシックトライグリップ

アカシックチャクラム

牙

[[[威力(超・極)増強/+30]]]

[[[威力(超・極)増強/+30]]][[[クリティカル(超・極)増強/-3]]]

[[[威力(超・極)増強/+30]]]

[[[威力(超・極)増強/+30]]][[クリティカル(超)増強/-2]]

2H

1H

3H

1H投

2H

24

14

34 4

14

29

29

33

29

29

10 31 74

10 31 54

10 31 69

10 31 54

9 28 11

10 108 324 41 32 120

0/× 0 27 30 155

神聖魔法 12 25

太陽の帽子

獣王の牙

背水のネックレス

セービングマント

聖印

アルケミーキット

軽業のブーツ

幸運の羽

数多の蝙蝠の耳飾り

正しき信念のリング

「まだ死ねない。このお役目が果たされるまでは」

大昔から続く退魔の一族に生まれた剣士。
両手に身の丈に合わぬ剣を持ち、先祖返り故か扱うことができる第3の手に盾を構え、
【雪花 双龍の構え】と【霧幻刃闘術 ミスティリト・アーツ】を組み合わせた剣技を得意とする。
重く、鋭い一撃を刹那のうちに幾重にも刻むその姿から、"血霧の剣鬼(姫)"と恐れ、憧れられいる。
その生涯を己の剣を磨くことに捧げており、
その他の事(生活力や、冒険者にとって必要なあれこれ)がとても疎かになっているが、
支えてくれる伴侶がいるため何とかなっている。
吸血鬼が純潔の血を好むという性質上、まだ夜の事を行ったことがないのが悩みだったりもする。
ここ最近、信仰する剣神から幾度と世界が崩壊する状況を夢で告げられ、備えるように言われている。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

サリエ・ロゥ

冒険者セット

保存食x5

着替えセットx3

北向きの針

MCC(10点)x5

魔晶石(20点)x15

変わり身人形

次元破断の楔x5

陽光の魔符+2x3

陽光の魔符+1x5

陽光の魔符x10

月光の魔符+2x3

月光の魔符+1x5

月光の魔符x10

マテリアルカードSx5

マテリアルカードSSx3

--加工--

【アカシックブレイド】

鉄鉱石+≪威力+5≫加工x5

【アカシックソード】x2

鉄鉱石+≪威力+5≫加工x10

<魔器アクティベート+1>x2

【アカシックトライグリップ】

鉄鉱石+≪威力+5≫加工

鉄鉱石+≪命中+1≫加工x4

【アカシックチャクラム】x6

鉄鉱石+≪威力+5≫加工x30

【アカシックプレート】

鉄鉱石+≪防護点+1≫加工x5

【アカシックダンバー】

鉄鉱石+≪回避+1≫加工x5

2140

二つ名"血霧の剣鬼(姫)"

【霧幻刃闘術 ミスティリト・アーツ】

《フラッシング・ペネレイト》

《ライトニング・ペネレイター》

《桜花・禄式》

【雪花 双龍の構え】

《雪花氷龍刃(せつかひょうりゅうじん)》

《コキュートス・ブレイド》

《烈火炎龍刃(れっかえんりゅうじん)》

《インフェルノ・ブレイド》

《運命両断剣(うんめいりょうだんけん)》

【ファイラスティン流ミエラ派】

≪潜海・隠盾会機≫

150

250

20

30

50

50

20

30

20

30

20

50

20

30

100

50

20

30

4030 5000
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