

キャラクター名
サリエ・ロウ

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	冒険者	性別	女性	年齢	18
冒険者Lv	15	純潔である			
経験点	0	同じ夢を何度も見ている 伴侶がいる			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 11	器用度	8		35	54 + 30	14
	敏捷度	6		61	78 + 30	18
体 12	筋力	5		32	49 + 30	13
	生命力	9		7	28 + 30	9
心 10	知力	8		31	49 + 30	13
	精神力	8		14	32 + 30	10

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15		
フェンサー	15		
プリースト/ヒューレ	12		
エンハンサー	15		
アルケミスト	1		
アーティザン	13		

戦闘特技			
タフネス	2122p	急所狙い	FC27p
ルーンマスター	IB34 p	かいぐり	IB29 p
バトルマスター	3143p	双撃	IB30 p
必殺攻撃	IB38 p	心眼	FC27p
全力攻撃	IB36 p	足さばき	IB29 p
なぎ払い	IB38 p		p
両手利き	IB32 p		p
二刀流	IB30 p		p
魔器習熟A	AG43p		p
魔器習熟S	AG43p		p
魔器の達人	AG43p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
魔動機文明語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	15	29	33	28	鎧 アカシックブレート	33	-2	15	
グラップラー	0				盾 アカシックウォール	25	6	4	
フェンサー	15	29	33	28	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	4			
シューター	0				回避技能 ファイター	合計値	41	32	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
アカシックブレイド [[[威力(超・極)増強/+30]]]	2H	24		2d+ 29	10	31	74										
アカシックソード [[[威力(超・極)増強/+30]]][[[クリティカル(超・極)増強/-3]]]	1H	14		2d+ 29	10	31	54										
アカシックトライグリップ [[[威力(超・極)増強/+30]]]	3H	34	4	2d+ 33	10	31	69										
アカシックチャクラム [[[威力(超・極)増強/+30]]][[[クリティカル(超)増強/-2]]]	1H投	14		2d+ 29	10	31	54										
牙	2H			2d+ 29	9	28	11										
				2d+													
					2d+												
						2d+											

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	108 m	324 m	2d+ 41	32	120	神聖魔法	12	25			
2d+	0/X	2d+ 0	2d+ 27	2d+ 30	155						

装備品		説明
頭	太陽の帽子	
耳	獣王の牙	
顔		
首	背水のネックレス	
背中	セービングマント	
右手	聖印	
腰	アルケミーキット	
足	軽業のブーツ	
その他	幸運の羽	
装備品		説明
数多の蝙蝠の耳飾り		

その他メモ	「まだ死ねない。このお役目が果たされるまでは」	自動失敗チェック
大昔から続く退魔の一族に生まれた剣士。		□□□□⑤
両手に身の丈に合わぬ剣を持ち、先祖返り故か扱うことができる第3の手に盾を構え、		□□□□⑩
【雪花 双龍の構え】と【霧幻刃闘術 ミスティリト・アーツ】を組み合わせた剣技を得意とする。		□□□□⑯
重く、鋭い一撃を刹那のうちに幾重にも刻むその姿から、「血霧の剣鬼(姫)」と恐れ、憧れられている。		□□□□⑰
その生涯を己の剣を磨くことに捧げており、		□□□□⑲
その他の事(生活力や、冒険者にとって必要なあれこれ)がとても疎かになっているが、		□□□□⑳
支えてくれる伴侶がいるため何とかなっている。		□□□□㉑
吸血鬼が純潔の血を好むという性質上、まだ夜の事を行ったことがないのが悩みだったりもする。		□□□□㉒
ここ最近、信仰する剣神から幾度と世界が崩壊する状況を夢で告げられ、備えるように言われている。		□□□□㉓

キャラクター名
サリエ・ロウ

— プレイヤー名 —